
Osiem drużyn z całego regionu rywalizowało o Puchar Prezesa Grupy Azoty Siarkopol w
Grzybowie. Zawodnicy z różnych firm i instytucji z terenu powiatu staszowskiego oraz z
Kielc zmierzyli się ze sobą 10 grudnia w VI Turnieju Barbórkowym w Futsalu. Boisko hali
sportowej Liceum Ogólnokształcącego im. ks.  kard.  Stefana Wyszyńskiego w Staszowie
rozgrzało się do czerwoności.

Po dwuletniej przerwie spowodowanej pandemią Grupa Azoty Siarkopol w Grzybowie wróciła do
organizacji obchodów Dnia Górnika. Właśnie z tej okazji zorganizowano VI Turniej Barbórkowy w
futsalu o Puchar Prezesa Grupy Azoty Siarkopol w Staszowie. Do udziału w sportowych rozgrywkach
zaproszono osiem drużyn. Na boisku zmierzyli się ze sobą zawodnicy Urzędu Miasta i Gminy w
Staszowie,  Enea Połaniec,  Grupy PBI,  Urzędu Miasta  i  Gminy w Osieku,  Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej  w Staszowie,  Progress Screens,  Industria Kielce oraz Grupa Azoty
Siarkopol.

Piłkarzy  do  walki  zagrzewała  licznie  zgromadzona  publiczność.  Na  trybunach,  by  dopingować
zawodników,  zasiedli  między  innymi:  Anna Krupka –  sekretarz  stanu w Ministerstwie  Sportu  i
Turystyki, Poseł na Sejm RP, dr Leszek Kopeć – burmistrz miasta i gminy Staszów, Józef Żółciak –
starosta staszowski, Jacek Nowak – burmistrz miasta i gminy Połaniec, Andrzej Zieliński – członek
zarządu Grupy  Azoty  Siarkopol  w Grzybowie  oraz  Magdalena  Porwet  –  dyrektor  marketingu i
komunikacji Grupy Azoty Siarkopol w Grzybowie.

Po zaciętej walce wyłoniono zwycięzców. Najlepszą drużyną turnieju i tym samym zdobywcą Pucharu
Prezesa Grupy Azoty Siarkopol w Staszowie zostali  piłkarze Enea Połaniec.  Na drugim miejscu
uplasowali się zawodnicy Grupy Azoty Siarkopol, zaś na trzecim drużyna Urzędu Miasta i Gminy w
Osieku.  Reprezentanci  staszowskiego  magistratu  zajęli  czwarte  miejsce  w  Turnieju.  Podczas
zawodów wyłoniono najlepszego zawodnika, którym okrzyknięto Macieja Witka z Enea Połaniec. Zaś
najlepszym bramkarzem został Piotr Błachut z Grupy Azoty Siarkopol.

Patronat Honorowy nad wydarzeniem objęła Anna Krupka – sekretarz stanu w Ministerstwie Sportu i
Turystyki, Poseł na Sejm RP. Wśród kibiców zostały rozlosowane atrakcyjne nagrody ufundowane
przez parlamentarzystkę oraz Grupę Azoty.































WIĘCEJ ZDJĘĆ ...

 

https://www.facebook.com/media/set?vanity=umigstaszow&set=a.526913972813726

